000 "EBPOMAKTPEUL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405
Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15
Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckan o6nacTb, r. Moaonbek, yn. PowuHekasn, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

[Mannet ana otxoaos 600x300x190 mm (25 n)
CuHuKM, apT. 140 25 cuHUK

BrknaakbiBaembliii

LLirabennpyemsbiit

OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)

Pasmep BHYTPEHHWI AnvHa

Pasmep BHYTPEHHWI LLUMPUHA

Pasmep BHYTpEeHHMI BbicOTa

BoKoBbIE CTEHKM
Konunuectso B 40 ft HQ

Konuuectso B eBpodype 82 m3
KonnyecTso B cTOMKe

Marepunan

Koo

LLTpnxKoa

KonwnuecTtBo Ha cknaze «Opuc Mocksa»
Konunuectso Ha cknage «PL| Moaonsck MO»
Mo

HassaHve

Liset

Ja

Ja

600

300

190

485

235

180

CNNOLWHblE

5040

6930

28

NoNMaTUMIEeH Huskoro aAasnexnna (HDPE)
21773

2002860217732

1

1

243636

EmkocTb 600x300x190 Ha 25 nuTpos

CUHWH



Obbem, NuTp

Bec

LleHa - 816.00 py6.

25
1.1

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaktpena
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	Коммерческое предложение
	Паллет для отходов 600х300х190 мм (25 л) синий, арт. ПдО 25 синий

